
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесят третя сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«18» грудня  2024 року                                                                                           № 1078-VIII 

 

Про затвердження договорів, укладених селищним головою  

з 13 серпня 2024 по 13 грудня 2024 року 

 

Відповідно до пункту 20, 43 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 93 Бюджетного Кодексу України, з метою належного 

утримання об’єктів комунальної власності Лиманської селищної ради та інших суб’єктів 

господарювання комунальної власності, які забезпечують надання публічних послуг, 

враховуючи  рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 18 грудня 2024 

року № 313/24-СР «Про затвердження договорів, укладених селищним головою з 13 

серпня 2024 по 13 грудня 2024 року»;  висновки та рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань 

та питань регуляторної політики,  Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити договори, укладені селищним головою з 13 серпня 2024 по 13 грудня  

2024 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань  бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики. 

 

 

 

  

Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№1078-VIII від «18» грудня  2024  року 

 

Лиманський селищний голова 

______________Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

Договори 
укладені селищним головою з 13.08.2024 по 13.12.2024 року 

 

№ 

п/п 

Контрагент Номер 

договору 

Дата 

укладання 

договору 

Предмет договору Сума (грн.) 

1 Одеський обласний 

центр зайнятості  

(ЄДРПОУ 03491435) 

53/1519-

2024 

04.09.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг , 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд 

34857,10 

2 Фізична особа-

підприємець Орос 

Михайло Іванович 

(ЄДРПОУ 

2335110076) 

19 04.09.2024 Додаткові аналогічні 

роботи за об’єктом : 

«Капітальний ремонт 

протирадіаційного 

укриття за адресою: 

вулиця Лиманна,178, 

смт. Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» (додаткові 

роботи) 

141136,13 

3 Фізична особа-

підприємець Бевзенко 

Іван Петрович 

(ЄДРПОУ 

2036513598) 

17ТН-2024 09.09.2024 Інжинірингові роботи 

по технічному 

нагляду за 

«Капітальний ремонт 

протирадіаційного 

укриття за 

адресою:вул. 

Лиманна,178, смт. 

2017,58 



Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область»)додаткові 

роботи 

4 АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

(ЄДРПОУ 00131713) 

1000187994З

ПР-24 

16.09.2024 Послуги із 

забезпечення 

перетікань реактивної 

електричної енергії  

16000,00 

5 ТОВ «Роздільнянське 

видавництво 

«Вперед» (ЄДРПОУ 

37530836) 

01 16.09.2024 Послуги із 

розміщення 

інформації у 

друкованому засобі 

масової інформації – 

газеті «Вперед» 

19352,00 

6 Фізична особа-

підприємець Орос 

Михайло Іванович 

(ЄДРПОУ 

2335110076) 

20 23.09.2024 Поточний ремонт 

нежитлового 

приміщення №36 БОС 

145, смт Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область (для 

розміщення 

поліцейського офіцера 

громади) 

188090,83 

7 Фізична особа-

підприємець 

Катрющенко Андрій 

Сергійович (ЄДРПОУ 

3076308315) 

21 25.09.2024 Брикети паливні 

Nestro 

113652,00 

8 Фізична особа-

підприємець Бевзенко 

Іван Петрович 

(ЄДРПОУ 

2036513598) 

22ТН-2024 26.09.2024 Інжинірингові 

послуги по 

технічному нагляду за 

«Поточний ремонт 

нежитлового 

приміщення №36 БОС 

145, смт. Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область(для 

розміщення 

поліцейського офіцера 

громади)» 

2696,42 

9 Степанівська сільська 

рада (ЄДРПОУ 

04527193) 

№12 30.09.2024 Про передачу коштів 

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

сільського бюджету 

Степанівської 

сільської 

територіальної 

громади до селищного 

178518,00 



бюджету Лиманської 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

10 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

59/1519-

2024 

03.10.2024  Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд, ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

107190,09 

11 ТОВ «Україна 

Громад» (ЄДРПОУ 

43513698) 

22 11.10.2024 Послуги по підтримці 

веб-сайту на власній 

платформі 

1750,00 

12 КП 

«Лиманкомунсервіс» 

(ЄДРПОУ 39713334) 

2 11.10.2024 Послуги з 

централізованого 

питного 

водопостачання з 

приладом обліку та 

водовідведення 

3855,00 

13 ФОП Славський Іван 

Анатолійович 

(ЄДРПОУ 

3450215890) 

23 15.10.2024 Офісні меблі 69141,00 

14 ФОП Славський Іван 

Анатолійович 

(ЄДРПОУ 

3450215890) 

24 15.10.2024 Офісні меблі 41753,00 

15 ФОП Блохіна Наталя 

Анатоліївна 

(ЄДРПОУ 

3154516589) 

25 25.10.2024 Електричні побутові 

прилади 

(холодильник, 

кондиціонер) 

19500,00 

16 ФОП Блохіна Наталя 

Анатоліївна 

(ЄДРПОУ 

3154516589) 

26 25.10.2024 Електричні побутові 

прилади 

(мікрохвильова піч, 

керамічні панелі, 

електрочайник) та 

дзеркало 

12900,00 

17 ФОП Блохіна Наталя 

Анатоліївна 

27 30.10.2024 Козирок 12800,00 



(ЄДРПОУ 

3154516589) 

18 ФОП Блохіна Наталя 

Анатоліївна 

(ЄДРПОУ 

3154516589) 

28 30.10.2024 Металеві решітки 7500,00 

19 ТОВ «Україна 

Громад» (ЄДРПОУ 

43513698) 

29 04.11.2024 Послуги по 

створенню доменної 

пошти 

3150,00 

20 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

64/1519-

2024 

04.11.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд, ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

55771,36 

21 ФОП Чибанюк 

Дмитро Валерійович 

(ЄДРПОУ 

2776013539) 

30 13.11.2024 Стенди, світловий 

лайтбокс  та вивіска 

26085,00 

22 ФОП Блохіна Наталя 

Анатоліївна 

(ЄДРПОУ 

3154516589) 

31 14.11.2024 Меблі (Диван) 15000,00 

23 ФОП Бухнацевич 

Тетяна Михайлівна 

(ЄДРПОУ 

3472514744) 

32 19.11.2024 Міні ПК та БФП ч/б 

друку Canon 

30000,00 

24 ФОП Бухнацевич 

Тетяна Михайлівна 

(ЄДРПОУ 

3472514744) 

33 19.11.2024 Комплект (клавіатура, 

мишка), бездротовий 

маршрутизатор 

2700,00 

25 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

72/1519-

2024 

04.12.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

58560,00 



дамб, мостових 

споруд, ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

26 ТОВ «ЛІМАНЕТ» 

(ЄДРПОУ 37958419) 

34 04.12.2024 Послуги з технічного 

обслуговування 

локальної мережі 

1500,00 

27 АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

(ЄДРПОУ 00131713) 

1000187994З

П-24-1 

05.12.2024 Розподіл електричної 

енергії 

42000,00 

28 ФОП Бараненко 

Олександр 

Володимирович 

(ЄДРПОУ 

2986506910) 

35 13.12.2024 Погосподарські та 

будинкова книги 

4060,00 

 

 

 

 


